
 
 

TÜASK-i jõuluvõistlus U18, U20 ja täiskasvanutele 
 

Tartu Ülikooli Spordihoone 
17.12.2021 

 

 
TULEMUSED 

 

 

T U18 kuulitõuge 

1 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 10.80 10.46 11.22 11.03 11.43 11.45 11.45 

2 Alina Hadijeva  26.03.2006 TÜASK 8.27 8.27 9.10 8.08 8.18 9.59 9.59 

 
N U20 kuulitõuge 

1 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜASK 7.26 7.13 6.94 6.73 7.84 7.76 7.84 

 
P U18 60m finaaljooks 

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 7,58 

2 Rain Kirsipuu 06.03.2005 TÜASK 7,69 

3 Aleksander Vähk 15.02.2005 TÜASK 7,71 

  4 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 7,78 

5 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK 7,79 

6 Markus Nigol 08.08.2005 Tartu SS Kalev 7,97 

7 Martin Põder 07.06.2006 Tartu SS Kalev DNS 

8 Karla Mets 15.01.2006 Tartu SS Kalev DNS 

 
P U18 60m eeljooks 

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 7,64 

2 Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK 7,77 

3 Rain Kirsipuu 06.03.2005 Tartu SS Kalev 7,78 

4 Aleksander Vähk 15.02.2005 TÜASK 7,80 

5 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 7,86 

6 Markus Nigol 08.08.2005 Tartu SS Kalev 7,86 

7 Martin Põder 07.06.2006 Tartu SS Kalev 8,12 



8 Karla Mets 15.01.2006 Tartu SS Kalev 8,23 

9 Paul Piirimäe 20.12.2006 TÜASK 8,42 

 
P U20 60m finaaljooks 

1 Raul Randmaa 07.04.2003 TÜASK 7,41 

2 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 7,56 

3 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜASK 7,57 

4 Holger Dahl  07.03.2003 TÜASK 7,77 

5 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 7,98 

6 Toomas Herodes 09.04.2004 TÜASK 8,10 

7 Oskar Piik 18.05.2003 TÜASK 8,14 

 
M 60m finaaljooks 

1 Hans-Christian Hausenberg  18.09.1998  Tartu SS Kalev 6,97 

2 Raiko Pappel 06.04.1997 TÜASK 7,24 

3 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 7,37 

4 Tauri Tamm  02.08.1996 TÜASK 7,41 

5 Airos Lain 15.06.1983 TARTU KEVEK 8,02 

 
P U18 kaugushüpe 

1 Kristian Kõivalt  10.04.2006 Tartu SS Kalev X 5.44 X X 4.95 5.20 5.44 

2 Harry Pihlik  10.03.2005 TÜASK 4.94 5.39 5.26 3.72 5.03 4.28 5.39 

3 Paul Piirimäe 20.12.2006 TÜASK 4.90 4.85 4.75 X 5.02 X 5.02 

 
M U20 kaugushüpe 

1 Oskar Johannes Jõgeva  04.02.2004 TÜASK 5.11 5.59 5.44 6.05 5.77 5.93 6.05 

 
M kaugushüpe 

1 Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev 5.51 X X 4.44 X 5.67 5.67 

2 Karel Somelar  08.03.2002 TÜASK 5.07 4.90 5.22 X 3.85 5.02 5.22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T U18 60m finaaljooks 

1 Eva Maria Kandla  05.09.2006 TÜASK 
8,19 
(8,184)  

2 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 8,19 

3 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 8,34 

4 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,38 

5 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 8,38 

6 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 8,51 

7 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,71 

8 Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 8,78 

 
T U18 60m eeljooks 

1  Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 8,19 

2  Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 8,20 

3  Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 8,29 

4  Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 8,33 

5  Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 8,39 

6  Annabel Padjus 16.05.2006 TÜASK 8,43 

7  Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 8,64 

8  Kreeta Roose 08.05.2005 TÜASK 8,70 

9  Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu SS kalev 8,76 

10  Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,79 

11  Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 9,36 

12  Mirtel Meribel Kaskema  08.08.2005 TÜASK 9,39 

 
N U20 60m finaaljooks 

1 Kätriin Kivimets  20.09.2004 Tartu SS Kalev 8,00 

2 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,18 

3 Anna Lensment  17.09.2003 Tartu SS Kalev 8,30 

4 Emma Triin Seer  11.02.2004 TÜASK 8,38 

5 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 8,70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



P U18 kuulitõuge 

1 
Martin 
Põder  07.06.2006 

Tartu SS 
Kalev 10.55 11.77 11.40 11.15 X 11.64 11.77 

2 
Ragnar 
Hendrikson  31.08.2006 

Tartu SS 
Kalev 10.40 11.09 11.48 11.34 X 11.46 11.48 

3 
Jaagup 
Kuuskla 17.07.2005 Elva KJK X X 10.48 10.77 11.06 10.85 11.06 

4 Peeter Brifk  13.07.2006 
Tartu SS 

Kalev 7.21 6.95 7.70 6.71 7.26 6.84 7.70 

 
M U20 kuulitõuge 

1 Varmo Pärnpuu  18.02.2004 Tartu SS Kalev 12.91 X 13.63 13.33 13.15 X 13.63 

2 Holger Dahl  07.03.2003 TÜASK 10.23 X 10.67 X 10.24 X 10.67 

 
M kuulitõuge 

1 Henri Loose  21.11.1995 Tartu SS Kalev X X 12.41 X X - 12.41 

 
N 60m finaaljooks 

1 Eliise Anijalg  03.10.2001 Tartu SS Kalev 7,86 

2 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,93 

3 Egle Privoi  28.12.2001 Tartu SS Kalev 8,52 

 
T U18 kaugushüpe 

1 Karmen Bruus  24.01.2005 Tartu SS Kalev 5.56 5.72 5.77 5.67 5.63 5.62 5.77 

2 Elsa Puu  23.07.2005 TÜASK X X 5.53 3.09 X X 5.53 

3 Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 4.72 4.80 4.97 X X 4.51 4.97 

4 Stella Seim  07.02.2006 Tartu SS Kalev 4.73 4.90 4.70 4.64 3.94 X 4.90 

5 Maia Toomsalu  09.03.2006 TÜASK 4.50 4.78 4.85 4.71 4.67 X 4.85 

6 Carmel Rebane  24.01.2006 Tartu SS Kalev 4.56 4.14 4.24 X 4.24 4.22 4.56 

7 M. Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 4.12 4.26 4.42 4.24 4.26 4.30 4.42 

8 Annabel Padjus 16.05.2006 TÜ ASK 3.78 3.71 3.70 3.87 3.55 4.02 4.02 

9 Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev X X X - - - NM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



N U20 kaugushüpe 

1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 5.15 X X 5.03 5.35 4.82 5.35 

2 Laure Kiivit 26.01.2004 TÜASK 5.09 5.07 5.00 X 5.04 X 5.09 

3 Marion Köhler 28.10.2003 TÜASK 4.78 X 5.07 5.06 5.20 5.22 5.22 

4 Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜASK 4.75 3.64 4.72 X 4.59 4.57 4.75 

5 Karoliina Maria Birk  12.06.2004 TÜASK 4.26 4.60 4.59 4.61 4.54 X 4.61 

6 Victoria Särg 06.08.2004 TÜASK 4.26 3.86 4.25 X 4.44 2.97 4.44 

7 Kadri Pahtma 28.04.2004 TÜASK 3.74 3.60 3.61 X X X 3.74 

 
N kaugushüpe 

1 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 5.38 X 5.71 5.68 5.76 5.85 5.85 

2 Reelika Pärnpuu  05.11.2000 Tartu SS Kalev 5.07 5.14 X X 4.99 X 5.14 

3 Caroline Lehes  28.08.2002 TÜASK 5.03 X X 4.93 4.92 X 5.03 

 
M 1500m jooks 

1 Deniss Šalkauskas 07.12.1998 TÜASK 3.50,20 

 
P U18 kõrgushüpe 
1. Egert Tohvre  02.02.2006 Tartu SS Kalev   1.70 

1.60 1.65 1.70 1.75 
O  O O XXX 

 
2. Jaagup Kuuskla  17.07.2005 Elva KJK   1.70 

1.60 1.65 1.70 1.75 
XO  O O XXX 

 
3.-4. Kristian Kõivalt  10.04.2006 Tartu SS Kalev   1.50 
1.50 1.55 
O XXX 
3.-4. Karla Mets  15.01.2006 Elva KJK   1.50 
1.50 1.55 
O XXX 
 
M U20 kõrgushüpe 

1. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK    1.60 
1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXX 

 
 
 
 
 
 
 



M kõrgushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev  2.03 

1.75 1.80 1.85 1.90 2.00 2.03 2.06 
O O O O O XXO XXX 

 
2. Jaan-Martin Ugam  01.06.2000 Tartu SS Kalev  1.70 

1.60 1.65 1.70 1.75 
O XO XXO XXX 

 
T U18 200m jooks 

1  Anette Pets  03.08.2005 Tartu SS Kalev 26,62 

2  Eva Maria Kandla  05.09.2006 TÜASK 27,33 

3  Maria Kuris 09.06.2005 Tartu SS Kalev 27,78 

4  Hannaleena Liiv 02.04.2005 Tartu SS Kalev 28,24 

5  Annabel Türn 11.07.2006 Tartu SS Kalev 28,81 

6  Kreeta Roose  08.05.2005 TÜASK 28,93 

7  Marion Lisette Kasela  17.10.2006 TÜASK 29,10 

8  Carmel Rebane  24.01.2006 Tartu SS Kalev 30,56 

9  Mirtel Meribel Kaskema  08.08.2005 TÜASK 30,76 

 
N U20 200m jooks 

1  Kätriin Kivimets  20.09.2004 Tartu SS Kalev 26,47 

2  Emma Triin Seer  11.02.2004 TÜASK 27,20 

3  Victoria Särg  06.08.2004 TÜASK 29,55 

4  Kadri Pahtma  28.04.2004 TÜASK 30,99 

 
N 200m jooks 

1  Egle Privoi  28.12.2001 Tartu SS Kalev 28,35 

 
P U18 200m jooks 

1  Tristan Köhler  13.09.2005 TÜASK 24,68 

2  Harry Pihlik  10.03.2005 TÜASK 25,47 

 
M U20 200m jooks 

1  Ilmar Läänelaid  20.01.2003 TÜASK 24,26 

2  Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜASK 25,44 

3  Holger Dahl  07.03.2003 TÜASK 25,59 

4  Toomas Herodes  09.04.2004 TÜASK 26,04 

5  Oskar Piik 18.05.2003 TÜASK 26,52 

 
 



M 200m jooks 

1  Raiko Pappel 06.04.1997 TÜASK 23,98 

2  Airos Lain 15.06.1983 TARTU KEVEK 26,05 

 
T U18 kõrgushüpe 

1. Mari Ann Mahla  18.05.2005 Tartu SS Kalev  1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO O XXX 

 
N U20 kõrgushüpe 

1. Laure Kiivit   26.01.2004 TÜASK   1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O - O XO XXX 

2. Karoliina Maria Birk  12.06.2004 TÜASK   1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55  
O XO O XXX 

 
P U18 800m jooks 

1  Rasmus Randoja  01.01.2005 TÜASK 2.05,64 

2  Alexander Kapp  08.01.2005 Tartu SS Kalev 2.11,63 

3  Paul Piirimäe  20.12.2006 TÜASK 2.21,24 

 
M U20 800m jooks 

1  Joosep Jalajas  06.01.2003 Tartu SS Kalev 2.27,81 

 
M 800m jooks 

1  Martin Kivimaa  23.10.2000 Tartu Ülikool 2.00,70 

2  Otto Kase  01.09.2001 TÜASK 2.01,50 

3  Aleksander Karl Simovart  02.12.1999 TÜASK 2.07,13 

 

 


